Data wygenerowania pliku
2023-03-03 12:26:14

Zespot Szkot Centrum Ksztatcenia
Rolniczego w Lututowie

Karta postepowania

Postepowanie: |ID 735172

Nazwa postepowania: Zakup srodkéw czystosci dla Zespotu Szkét Centrum Ksztalcenia
Rolniczego w Lututowie.

Numer postepowania: 8/2023

Osoba prowadzgca: Zamdwienia Publiczne

Oddziat: -

Data opublikowania postepowania: 2023-03-03 12:25:00
Data zakonczenia zbierania ofert: 2023-03-08 09:00:00
Data otwarcia ofert: 2023-03-08 09:05:00

Tryb postepowania: Zapytanie ofertowe

Rodzaj postepowania: Dostawy

Status: Przyjmowanie ofert / wnioskdw

Wymagania i specyfikacja

Szanowni Panstwo,

informujemy o postepowaniu prowadzonym przez Zamawiajacego w trybie zgodnym z regulaminem
wewnetrznym organizacji.
Zapraszamy do ztozenia ofert poprzez ponizszy formularz elektroniczny.

Zastrzegamy, ze postepowanie moze zakonczyc sie brakiem wyboru oferty w przypadku:
- niewystarczajgcych srodkéw na realizacje zamdwienia,
- Zmiane zapotrzehowania Zamawiajgceqo.

W przypadku pytan:

- merytorycznych, prosze o kontakt poprzez przycisk "Wyslij wiadomos¢ do zamawiajacego” lub
pod nr tel. 695947342

- zwigzanych z obstugq platformy, prosze o kontakt z Centrum Wsparcia Klienta platformy zakupowej
Open Nexus czynnym od poniedziatku do pigtku w dni robocze, w godzinach od 8:00 do 17:00.
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Nazwa

TENZI

TENZI

TENZI

TENZI

TENZI

WORKI 160L

SIDOLUX

CILIT KAMIEN | RDZA SPRAY

PRONTO

SIDOLUX 5L

LUDWIK DO MYCIA NACZYN 0,9L

PEYN DO MYCIA NACZYN 5L

LUDWIK 0,45L

Opis i zataczniki

UNI SHINE GT , POWIERZCHNIE BtYSZCZACE 1L
KABINY PRYSZNICOWE 5L

KABINY PRYSZNICOWE 1L

STEEL SHINE 0,6L

DEKAM 5L

Sidolux Expert Ptyn Do Mycia Paneli Sidolux 750 Ml

PRONTO PEYN DO MYCIA PANELI 750ML+250ML

CILIT KAMIEN | RDZA PEYN 0,45ML -

MEGLIO SPRAY ODTEUSZCZAJACY

750ML

CIF MLECZKO DO LAZIENKI 1L

REKAWICE GUMOWE GRUBE L

SCIERKA MIKROFIBRA MALA
KOLOROWA 30*30

SCIERKA MIKROFIBRA DUZA
ROZNOKOLOROWA

TYTAN KUCHENKA 0,5L

MYDEO W PLYNIE 5L

MYDLO W PLYNIE 0,5L

RECZNIK ZZ ZIELONY

RECZNIK 77 BIALY

llosé [ )M

4 szt

1 szt.

1 szt

2 szt,

3 szt

4 szt,

15 szt

19 szt,

3 szt

20 szt

18 szt.

6 szt

2 szt.

8 szt.

6 szt

12 szt.

1 szt.

35 szt.

51 szt.

7 szt.

13 szt.

4 szt,

39 opak.

8 opak,



Nazwa Opis i zataczniki Waga

... dni od otrzymania zamdwienia, Prosze potwierdzi¢ wpisujac

3. Termin realizacji "Akceptuje”

Wszelkie dodatkowe koszty, w tym koszty transportu, po stronie

4: Dodatkowe koszty wykonawcy. Prosze potwierdzi¢ wpisujac "Akceptuje"



